SL151001
SL151001
Socle de plinthe en PVC SL 15x100
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur de goulotte  100 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  15 mm
Matières
Couleur  noir
Câble
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 1,5 mm²
(taux de remplissage 40%)  63
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 2,5 mm²
(taux de remplissage 40%)  42
Standards
Homologations  EN50085-2-1
Sécurité
Indice de protection IP  IP40
Sans halogène  Non
Résistance au choc  IK07
Identification
meta_keyword
Accessoires Plinthe ; Socle Plinthe ; Largeur 100 mm
; Hauteur 15 mm;Plinthes ; Moulures de bas de mur ;
Bordures de sol ; Baguettes de finition ;
Contremarches ;
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification